PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2023 № 151
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от  19.05.2021  № 510
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и уточнения состава координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации    Хвойнинского     муниципального  округа от 19.05.2021 № 510 «Об утверждении положения о координационном совете по вопросам содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Хвойнинском муниципальном округе» следующего содержания:
2. Приложение к постановлению «Состав координационного совета по вопросам содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Хвойнинском муниципальном округе» изложить в новой редакции, согласно приложению к постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

С.А.Новоселова
Утверждено

постановлением Администрации

Хвойнинского муниципального

округа  от 06.02.2023 № 151

Состав

Координационного совета по вопросам содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Хвойнинском муниципальном округе

	председатель Совета Загуляева Д.А.
	 - заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

	заместитель председателя Совета  Томашевская Н.И.
	- председатель комитета экономики и сельского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	секретарь   комиссии Шматова А.А.
	- заведующий отделом экономики и инвестиционной деятельности комитета экономики и сельского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Члены   Совета:

	Изотова Т.Н.
	- заместитель председателя комитета – начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Лабутина А.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Гаврилов А.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Залесов Ю.А.
	- генеральный  директор ООО «Хвойная-Лес» (по  согласованию)

	Ильина Л.В.
	- председатель   правления   Хвойнинского  райпо (по согласованию)

	Королев Д.Е.
	- индивидуальный   предприниматель    (по согласованию)

	Никифорова А.А.
	- главный специалист юридического отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Проценко Н.В.
	- глава КФХ (по согласованию)

	Сырникова Е.И.
	- директор    ООО  «Леспром»    (по согласованию)

	Федоровский А.В.
	- председатель   СПК   «Левочский»      (по согласованию)

	Федоров С.В.
	- директор    по   развитию   ООО «Емельяновская    биофабрика» (по согласованию)

	Федоров И.А.
	- индивидуальный    предприниматель   (по согласованию)

	Яковлев С.В.
	- индивидуальный    предприниматель   (по согласованию)

PAGE